1J,.efeltul't1 de Silo ]oél do<f Ca,i'O<#
€.nado de Silo 'Pau/c

LIVRO N~

DECRETO N2 9318/97

FLS. "-1°

PUBLICADO (A) NO JORNAL
aoL~JIM DO MUNtCIPIO
Na .1.\: ... Q~ .. de~ . .<E.f.B-

de 09 de setembro de 1997

Dispõe sobre criação e denominação da
Escola Municipal de Ensino
Fundamental ''Técnico-Agrícola
Industrial de São Francisco Xavier".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, combinada com a Lei
Municipal nQ 687/60, de 17 de março de 1960, e considerando o que
consta do Processo Administrativo nQ 050068 - 6/97,

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica criada a Escola Municipal de
Ensino Fundamental ''Técnico-Agrícola-Industrial de
Xavier", situada na Estrada de Santa Bárbara, nQ 957
São Francisco Xavier, denominada com o mesmo nome
diretamente a Secretaria Municipal de Educação .

São Francisco
- Distrito de
e subordinada

Art. 2Q . Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. ~~

Prefeitura Municipal de São José do Ca os ,
09 de setembro de 1997.

Secretário de Assuntos Jurídicos

tp,.tfciiuM de St2o ]od( doJ Ca,~XU

€dtado de Sbo 'Paulo

LIVRO N9

Cont. do Decreto nQ 9318/97 - fls. nQ 02 .

FLS. "JO

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês de
setembro do ano de mil novecentos e noventa e sete.

Júnior
Divisão de Formalização e Atos